муниципальное автономное дошкольное образовательно_е учреждение

Голышмановский Центр развития ребенка - детский сад N 4 кЕлочка>

, (мАдОУ Голышмановский црр -.ц/с Ns 4 <€лочкa>)

прикАз

|42

тюменская область

р.п. Гопышманово

Об определении языка
образования

В соответствии со статьей 14 Федершrьного закона от 29.|2.2012 Ns 273-ФЗ (об

образовании в Российской Федершдии>, с yte1oM мнения педагогического совета

(протокол от 30.05,202Зг. Nч l), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить языком образования МАЩОУ ГолышмановскиЙ црр - детский

сад }ф 4 кЁпочка> русский язык, как государственный язык Российской Федерации.

2. .щокументоведуклимовойтатьяневладимировне:
2.|. ознакомить с настоящим приказом педtгогических работников МАДОУ

ГолышмаНовский црр - детский сад Ns 4 <Елочка) под роспись,
2.2. обеспечить размещение настоящего приказа на информационньIх стендах

официальном сайте мддоУ Голышмановский црр - детский сад N9 4 <Елочка>,

3. Контроль за исд9*ддением данIIого приква оставJIяю за собой.

.Щиректор И.А..Щьяченко

С приказом ознirкомлена:

Ns

.Щокументовед < 0/ > 04 zОZЗr. Ц - Т.В. Климова

W

01 сентября2O2Зг.

Фщ